1

ПРОТОКОЛ Совета

Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая организация

«Региональное объединение строителей Кубани»

(РОР «Союз «СРО «РОСК»)

          № 134 от 05 апреля 2017 года                                                                         г. Краснодар

                    15.00                                                                                              ул. Дзержинского,93/2

Форма проведение заседания: принятие решения методом опроса.

Дата и время рассылки опросных листов для заполнения: «05» апреля 2017 г. с 09.00 до 10.00

Дата и время окончания приема опросных листов: «05» апреля 2017 г. в 14.30

Направлено опросных листов: 15

Подсчет голосов проводила Торопова Ю.А.

В голосовании приняли участие  11  членов Совета

Получено заполненных опросных листов: 11

Из них недействительных: 0, неустановленной формы: 0.

В голосовании по вопросам повестки дня заседания Совета приняли участие  11 из 15 членов Сове-

та РОР «Союз «СРО «РОСК», что составляет     73,3     % от общего числа членов Совета. Таким об-

разом, в соответствии с  Положением о постоянно действующем коллегиальном органе управления

РОР «Союз «СРО «РОСК» (Совете РОР «Союз «СРО «РОСК»), настоящее решение Совета, приня-

тое методом опроса, считается правомочным и по своей юридической силе эквивалентно решению,

принятому посредством голосования на заседании Совета.

Совет РОР «Союз «СРО «РОСК» РЕШИЛ:

1. Об итогах заседания Дисциплинарного комитета РОР «Союз «СРО «РОСК».

1.1. Прекратить действие свидетельства о допуске ООО «ЭкоСтройСервис» (г.Краснодар) на

группу видов работ 33, выполняемые на объектах капитального строительства. Внести изменения в

свидетельство о допуске, выданное ООО «ЭкоСтройСервис», и в соответствии с п.14 ст.55.8. Гра-

достроительного кодекса РФ взамен ранее выданного свидетельства выдать новое за исключением

прекращенных видов работ.

1.2. Включить в повестку дня Общего собрания членов Союза вопрос об исключении ЗАО

«Кубаньстройпроект» (г.Краснодар), ИП Савенко А.Е. (г.Краснодар), ООО «БЕЛЛАТРИКС»

(г.Краснодар), ООО «Застройщик-XXI» (г.Краснодар), ООО «КОРАЛ-СТРОЙ» (г.Краснодар), ООО

«ОВК-Кубань» (г.Краснодар), ООО «Строй Инвестмент» (г.Краснодар), ООО «СТРОЙ КОМ ЮГ»

(г.Краснодар), ООО «ЭкоСтройСервис» (г.Краснодар), ООО «Южный региональный строительный

комплекс» (г.Краснодар) из членов РОР «Союз «СРО «РОСК».

 Решение принято единогласно.

Председатель Совета                                                                           Б.З.Тутаришев

Секретарь Совета                                                                   Ю.А.Торопова